
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grunwaldzka 37 

43-600 Jaworzno 

tel. +48 32 618 52 02 

fax.+48 32 615 08 62 

 
 
Jaworzno, dnia 6.11.2013 r. 
 
 
 
Sprawa nr 65/2013/EEZP/AW 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Wykonawcy zainteresowani 

postępowaniem o udzielenie 
zamówienia publicznego 

 
 

 
 
   Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Dostawa urządzeń transportowych dla Południowego Koncernu    
Węglowego S.A. - Zakładu Górniczego Sobieski w Jaworznie” 

 

 
WYJAŚNIENIA TREŚĆI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ  

 
 

W związku z otrzymanymi zapytaniami w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia na „Dostawa urządzeń transportowych dla Południowego Koncernu    
Węglowego S.A. - Zakładu Górniczego Sobieski w Jaworznie” na podstawie art. 38 ustawy  
Prawo zamówień publicznych poniżej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi  
Zamawiającego oraz dokonujemy zmiany SIWZ. 
 
 
Pytanie 1:  
„W części 6. ppkt. 2 – Zamawiający pisze o możliwości składania zestawów jezdnych kolejek 
podwieszanych z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi siłą max 180 kN. 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość składania zestawów jezdnych kolejek 
podwieszanych z urządzeniami ciągnącymi lub pchającymi siłą max 140 kN?” 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający podtrzymuje zapis o sile max 180 kN. 
 
 
Pytanie 2: 
„W części 9. – Zasobniki do transportu i przechowywania narzędzi podwieszone na wózku 
jezdnym, przystosowane do transportu kolejkami podwieszonymi z napędem spalinowym, 
wyposażone w 2 szt. Łańcuchów transportowych o nośności 50 kN (każdy pojemnik). 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość łańcuchów transportowych o nośności 45 kN?” 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający podtrzymuje zapis o nośności łańcuchów 50 kN. 
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Pytanie 3: 

 „Prosimy o wyjaśnienie części zapisu w SIWZ dotyczące przetargu nieograniczonego na: 
 „Dostawa urządzeń transportowych dla Południowego Koncernu    Węglowego S.A. - Zakładu 

Górniczego Sobieski w Jaworznie” 
 
   Zapytanie dotyczy wyjaśnień dla opisu przedmiotu zamówienia część nr 9 SIWZ który  

brzmi: 
 

„Zasobniki do transportu i przechowywania narzędzi podwieszone na wózku jezdnym, 

przystosowane do transportu kolejkami podwieszonymi z napędem spalinowym, 

wyposażone w 2 szt. łańcuchów transportowych o nośności 50 kN (każdy pojemnik).” 

 
Pytanie: 

1. Czy zasobnik może być podwieszony na dwu wózkach jezdnych, 

2. Jakiej długości ma być łańcuch transportowy.” 

 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu zawartego w SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” 
w części nr 9 zamówienia.  
 

było: 
„Zasobniki do transportu i przechowywania narzędzi podwieszone na wózku jezdnym, 
przystosowane do transportu kolejkami podwieszonymi z napędem spalinowym, 
wyposażone w 2 szt. łańcuchów transportowych o nośności 50kN (każdy pojemnik)”. 
 
otrzymuje brzmienie: 
„Zasobniki do transportu i przechowywania narzędzi podwieszone na jednym lub dwóch 
wózkach jezdnych, przystosowane do transportu kolejkami podwieszonymi z napędem 
spalinowym, wyposażone w 2 szt. łańcuchów transportowych o nośności 50kN oraz długości 
minimum 3,5m (każdy pojemnik)”. 
 
 


